
       

 

Uchwała Nr XXV/351/2021 

Rady Miasta Mława 

z dnia  23  marca 2021r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu Senior + w Mławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 w związku  

z art. 51 ust. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz.1876  

ze zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/187/2019 Rady Miasta Mława z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie 

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior +  

w Mławie, zmienionej Uchwałą Nr XV/224/2020 Rady Miasta Mława z dnia 14 marca  

2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 po ust. 5 dodaje się ust.6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek osoby zobowiązanej do 

odpłatności za pobyt i usługi świadczone przez Dzienny Domu Seniora, Burmistrz Miasta 

Mława może częściowo lub całkowicie zwolnić z tej opłaty, jeżeli zachodzą uzasadnione 

okoliczności, a w szczególności:    

a) osoba ta wnosi opłatę za pobyt innych członków rodziny w domu pomocy społecznej, 

ośrodku wsparcia lub innej placówce, 

b) u osoby samotnie gospodarującej lub w jej rodzinie występują uzasadnione 

okoliczności, zwłaszcza długotrwała choroba, bezrobocie, niepełnosprawność, śmierć 

członka rodziny, straty materialne.”.  

2. § 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 5. Procentową wysokość miesięcznej odpłatności uczestnika za pobyt i usługi 

świadczone przez Dzienny Dom Seniora liczoną od średniego miesięcznego kosztu 

pobytu określa poniższa tabela: 

L.p. Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

 Odpłatność osoby 

samotnie 

gospodarującej - % 

Odpłatność osoby 

w rodzinie- % 



1. Do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. Powyżej 150%-200% 3 % 4 % 

3. Powyżej 200% - 250% 6 % 7 % 

4. Powyżej 250 % - 300% 9 % 10 % 

5. Powyżej 300%-350% 12 % 13 % 

6. Powyżej 350%-400% 15 % 16 % 

7. Powyżej 400% 18 % 19 % 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2021-03-29T11:35:31+0200




